UBND TỈNH SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  …. /CĐSL-CTHSSV
	 Sơn La, ngày … tháng ….  năm 202…

	V/v xây dựng Kế hoạch hoạt động
đối ngoại năm …

	Kính gửi:
	- Sở Ngoại vụ tỉnh Sơn La;

- …..

Căn cứ Quyết định số 607-QĐ/TU ngày 05/4/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại tỉnh Sơn La; Quyết định số 1014/QĐ-UBND ngày 07/5/2018 của UBND tỉnh Sơn La ban hành quy định về việc mời, tổ chức đón, tiếp khách nước ngoài thăm địa phương; Nghị quyết số 99/NQ-HĐND ngày 12/6/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định mức chi tiếp khách nước ngoài, tổ chức hội nghị quốc tế và tiếp khách trong nước trên địa bàn tỉnh;
Thực hiện Công văn số …./SNV-LS&HTQT, ngày … của Sở Ngoại vụ tỉnh Sơn La về việc xây dựng Kế hoạch hoạt động đối ngoại năm …;

Căn cứ Kế hoạch tổ chức các hoạt động hợp tác quốc tế và đào tạo lưu học sinh nước CHDCND Lào năm học …. và các năm tiếp theo của Trường Cao đẳng Sơn La;
Trường Cao đẳng Sơn La xây dựng Kế hoạch hoạt động đối ngoại năm … như sau:
1. Số lượng Đoàn:

- Đoàn ra: … Đoàn.

- Đoàn vào: …. Đoàn

2. Nguồn kinh phí: Ngân sách tỉnh cấp.

(Có Kế hoạch chi tiết kèm theo).

Nhà trường kính mong UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ và các sở, ngành chức năng quan tâm, giúp đỡ, tạo điều kiện./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như kính gửi;

	- Ban Giám hiệu nhà trường;

	- Lưu: VT, CTHSSV.

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
BẢNG TỔNG HỢP KẾ HOẠCH ĐOÀN RA, ĐOÀN VÀO NĂM …
(Kèm theo Công văn số          ngày          tháng     năm 202   của Trường Cao đẳng Sơn La)

I. ĐOÀN RA:

	TT
	Tên/Danh nghĩa Đoàn
	Cấp trưởng đoàn
	Nước đi
	Đối tác
làm việc
	Nội dung hoạt động
	Số người tham gia
	Số ngày
	Thời gian thực hiện
	Nguồn kinh phí
	Dự trù tổng chi phí
	Ghi chú

	1

	Vnđ

	2

II. ĐOÀN VÀO:

	TT
	Tên/Danh nghĩa Đoàn
	Cấp trưởng đoàn
	Nước đến
	Đối tác làm việc
	Nội dung hoạt động
	Số người tham gia
	Số ngày
	Thời gian thực hiện
	Nguồn Kinh phí
	Dự trù tổng chi phí
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5